ngày 06 tháng 01 năm 2015 về Dự toán kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh 
năm 2015 và ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên 
Quang năm 2015, như sau:

Kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2015 là: 7.550.950.000 đồng.
Số tiền bằng chữ: Bảy tỷ, năm trăm năm mươi triệu, chín trăm năm mươi nghìn 

đồng chẵn.
Trong đó:
1- Chi cho hoạt động của đại biểu HĐND tỉnh:     1.041.849.000 đồng.
2- Chi thường xuyên các hoạt động HĐND tỉnh:   6.509.101.000 đồng.
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, các 

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và Uỷ ban nhân dân tỉnh thực hiện Nghị quyết này.